
Q 
I

/ M Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20S0040 
na realizaci akce 

„Revitalizace veřejných prostranství - sídliště D Na Podlesí - mlatový 
plácek“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený : PaedDr.Jiř1' Kulhánek, Starosta 
Sídlo Z Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Bankovní spojení : Komerční banka a.S. 
Čiflıø účtu z 1725441/0100 
(dále jen „obj ednatel“) 

1.2 Zhotovitel : FRK S.r.o. 
Zastoupený : Ahmad Raad, jednatel 
Sídlo Z Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
IČ 

V 
- 61324817 

DIC 
Bankovní spojení 
Čisıø účtu 
V obchodním 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

1.3 Zástupce p‹ ve věcech technických: 
za objednatele 
za zhotovitele 2 

nad Labem - oddíl C vložka 6897 

1.4 Zástupce listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
Za objednatele 
za zhotovitele 

1.5 Zástupce na stavbě Z 

za objednatele 
Za zhotovitele 

1Ze3 

tn

V

i

` 

n 

1

1 

Il

i 

/
1

l



II. 
Předmět a odůvodnění dodatku 

Tento dodatek č. 1 mění článek 4.1 Smlouvy o dílo takto: 

Původní znění článku: 

4.1 Doba plnění v rozsahu článku III. : od 01. 05. 2021 do 31. 08. 2021 (Z toho od 1.5. 
do 31.5.2021 na přípravu stavby jako je vyřízení záboru a objednání materiálů, od 1.6. do 
31.8.2021 vlastní stavební práce). 

4.1.1 Dílo dle bodu 3.1. bude zahájeno nejdříve: předáním staveniště, a to na základě výzvy 
doručené objednatelem 14 dní před tímto předáním staveniště. 

4.1.2 Dílo dle bodu 3.1. bude dokončeno nejpozději do: 31.8.2021. 

Nové znění článku: 

4.1 Doba plnění v rozsahu článku III. Z od Ol. 05. 2021 do 30. 09. 2021 (z toho od 1.5. 
do 31.5.2021 na přípravu stavby jako je vyřízení záboru a objednání materiálů, od 1.6. do 
30.9.2021 vlastní stavební práce). 

4.1.1 Dílo dle bodu 3.1. bude zahájeno nejdříve: předáním staveniště, a to na základě výzvy 
doručené obj ednatelem 14 dní před tímto předáním staveniště. 

4.1.2 Dílo dle bodu 3.1. bude dokončeno nejpozději do: 30.9.2021. 

Odůvodnění změny termínu dokončení stavbv: 

Důvodem změny termínu dokončení díla jsou prodloužené dodací lhůty na stavební a 
rostlinný materiál. V současné době se stavební trh potýká s nedostatkem Stavebního 
materiálu (především dřevo a železo, ale i např. výrobky Z betonu nebo kamene), což má za 
následek dlouhé objednací lhůty. Situace se více zhoršila po letošním tornádu, kdy velkou část 
materiálu spotřebovali obyvatelé zničených domů na opravu Svých domů a střech. Bohužel se 
tento problém týká také rostlinného materiálu, který je závislý na přírodních podmínkách a 
letošní Opožděné jaro způsobilo prodlouženou dobu pro vypěstování dostatečného množství 
rostlin vpožadované velikosti a kvalitě. Doba, o kterou je prodloužen termín dokončení 
stavby, pokrývá výše uvedené prodloužené dodací lhůty stavebního a rostlinného materiálu. 

III. 
Závěrečná ujednání 

3.1 Dodatek je vyhotoven v pěti Stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění V registru smluv. 

2ze3



3.3 Není-li vtomto dodatku dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy zněho vyplývající 
příslušnými ustanoveními Zákona upravujícími smlouvu O dílo a souvisejícími 
ustanoveními. 

3.4 Obj ednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
Že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravě a svobodně vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

I, //7 1, __' _? ` VI V Kadani dne V Kadani dne ..-;e..“Íća.'í 

PaedDr.Jiří Kulhánek 
Starosta města Kadaně jednatel 

3ze3

I


